高刚性无杆型
电动执行器
无电机规格
AC伺服电机 带磁性开关槽
※1 速度 ：500mm/s ；导程：10mm
※2 行程 ：500mm ；导程：50mm
AC 伺服电机
●对应750W（电机输出）

滚珠丝杠驱动
LEJS100-X400
型号表示方法
2 3 4 5 6 71
B 500 X400T9LEJS100 T
4 电缆种类※1※2
无记号 无电缆
S （标准电缆）
R 机器人电缆（耐弯曲）
5 电缆长度（m）※3
无记号 无电缆
2 2
5 5
A 10
※3  电机电缆、编码器电缆、锁紧电缆通用。
7 I/O电缆长度（m）※
无记号 无电缆
H 仅接口
1 1.5
※ 选择“无驱动器”的场合，仅可选择“无记号：
无电缆”。
3 电机可选项
无记号 无
B 带锁
6 驱动器种类※1
对应驱动器
型号
电源电压
（V） 控制方式
无记号 无驱动器 - -
B2 LECSB2-T9 200 ～ 240 脉冲输入、位置点参数表
1 导程（mm）
H 50
A 25
B 10
2 行程（mm）
200 200
300 300
400 400
500 500
600 600
800 800
1000 1000
1200 1200
1500 1500
电机种类：AC伺服电机
（绝对式编码器）750W
带顶端保护罩型
※1  选择了有驱动器的场合，会附带电缆。请务
必选择电缆种类、电缆长度。
例） S2B2 ： 标准电缆（2m）＋驱动器（LECSB2）
S2 ：标准电缆（2m）
无记号：无线缆、驱动器
※2  附带电机、编码器各自的电缆。（带锁的场合，
还附带锁紧电缆。）
对应驱动器

（12）（6） 42
6
型号表示方法
LECS T92
驱动器种类
B 脉冲输入型、定位型
（绝对式编码器适用）
电源电压
2 AC200~240V 50、60Hz
※ 需要I/O插头的场合，请另行订购型号LE-CSNB。
※ 需要I/O电缆的场合，请另行订购型号LEC-CSNB-1。
（LECSB-T在定位模式以外的情况下，电动执行器在没
有强制停止（EM2）接线的情况下无法运行，因此需要
IO连接器或IO电缆。）
对应电机种类
记号 种类 容量 编码器
T9 AC伺服电机（T9※1） 750W 绝对调节型
※1 记号是指电机种类（执行元件）。
B
AC伺服电机驱动器
绝对增量型
LECSB-T（脉冲输入型／定位型）
外形尺寸图
连接器 名称
CN1 输入输出信号接口
CN2 编码器用插头
CN3 RS-422 通信接口
CN4 电池接口
CN5 USB 通信接口
CN6 模拟显示接口
CN8 STO 输入信号用接口
CNP1 主回路电源接口
CNP2 控制回路电源接口
CNP3 伺服电机动力接口
9
RoHS

滚珠丝杠驱动
LEJS100-X400
型号表示方法
1 导程（mm）
H 50
A 25
B 10
2 行程（mm）
200 200
300 300
400 400
500 500
600 600
800 800
1000 1000
1200 1200
1500 1500
21
LEJS100 B 500 T X400
无电机 带顶端保护罩型
规格
执
行
器
规
格
行程[mm]注1） 200、300、400、500、600、800、1000、1200、1500
导程[mm] 50 25 10
搬运重量注2）
[kg]
 水平
3000（mm/s2） 60 150 400
5000（mm/s2） 43 93 150
9800（mm/s2） 22 36 -
 垂直
3000（mm/s2） 14 29 80
5000（mm/s2） 12 29 30
9800（mm/s2） 8 9 -
最大速度注3）
[mm/s]
行程范围
200~800 2300 1250 500
1000 1600 800 320
1200 1200 600 240
1500 900 450 180
最大加减速度[mm/s2] 9800
重复定位精度[mm] ±0.01